ARSREIKNINGUR 2022

Sprotar-eignarhaldsfél Hask ehf

Rekstrar- og efnahagsyfirlit
fyrir rekstrararid 2022
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491222-0260



Rekstraryfirlit arsins 2022

2022 2021

Rekstrartekjur
Rekstrargjold
Afkoma fyrir afskriftir og fjarmagnsgjéld

Afskriftir
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Afkoma fyrir fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold
Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold

Vaxtatekjur og verdbaetur

Vaxtagjold og verdbaetur

Gengismunur

Adrir fjarmagnslidir

Fjarmagnstekjur og fjarmagnsgjold, samtals

Afkoma fyrir ahrif déttur- og hlutdeildarfélaga
Hlutdeild i afkomu déttur- og hlutdeildarfélaga
Afkoma fyrir tekjuskatt

Tekjuskattur

Hagnadur (tap) arsins
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Efnahagsyfirlit 31. desember 2022

Fastafjarmunir

Oefnislegar eignir

Fasteignir

Varanlegir rekstrarfjarmunir, adrir en fasteignir
Eignarhlutir i déttur- og hlutdeildarféldgum
Eignarhlutir i 8drum félégum

Fastafjarmunir samtals

Veltufjarmunir

Birgdir

Vidskiptakrofur

Krofur & tengda adila

Adrar skammtimakrdfur og fyrirframgreiddur kostnadur
Verdbréf

Handbeert fé

Adrar eignir

Veltufjarmunir samtals

Eignir samtals

Eigio fé

Hlutafé

Yfirverdsreikningur innborgads hlutafjar
Logbundinn varasj6dur

Oradstafad eigio fé

Adrir eiginfjarreikningar

Eigio fé samtals

Langtimaskuldir

Vikjandi lan
Lifeyrisskuldbindingar
Tekjuskattsskuldbindingar
Adrar langtimaskuldir
Langtimaskuldir samtals

Skammtimaskuldir
Vidskiptaskuldir
Vaxtaberandi skuldir
Skuldir vio tengda adila
Fyrirframinnheimtar tekjur
Adrar skammtimaskuldir
Skammtimaskuldir samtals

Skuldir samtals

Eigid fé og skuldir samtals

2022
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369.000
131.000

500.000
500.000

500.000
0
0
0
0

500.000
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500.000

2021
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Skyringar

Grundvollur reikningsskilanna
Heiti félagsins er Sprotar-eignarhaldsfél Hask ehf kt. 491222-0260, til heimilis ad Seemundarg6tu 2.
ISAT numer: 64.20.0 - Starfsemi eigharhaldsfélaga.

Tilgangur félagsins er ad fara med eignarhald og umsyslu med eignarhlutum og hlutafé i rannskéknar- og
sprotafyrirtaekjum sem Haskoli islands hefur adkomu ad..

Arsreikningurinn byggist & innsendu skattframtali félagsins i samraemi vid akveedi 7. mgr. 3. gr. laga nr.
3/2006 um arsreikninga og reglugerdar nr. 974/2016 um framsetningu og innihald arsreikninga orfélaga
byggt & skattframtdlum ( Hnappurinn ). Arsreikningurinn telst gefa glégga mynd af afkomu og efnahag

félagsins i samraemi vid skilgreiningu & hugtakinu glégg mynd i I6gum um arsreikninga.

Stjérnendur félagsins hafa stadfest ad arsreikningurinn byggist & kostnadarverdsreikningsskilum og hefur
verid stadfestur a adalfundi.

Skuldbindingar, abyrgdir og abyrgdarskuldbindingar utan efnahags

Stjérnendur félagsins stadfesta ad engar skuldbindingar, abyrgdir eda abyrgdarskuldbindingar eru til stadar
sem ekki koma fram & efnahagsyfirlitinu.

Fyrirframgreidslur og lanveitingar til stjornenda og eigenda

Stjérnendur félagsins stadfesta ad hvorki peir né heldur eigendur félagsins hafi fengio fyrirframgreidslur eda
onnur lan fra félaginu né heldur hafi slikar fyrirframgreidslur eda lan til peirra verid felldar nidur eda
afskrifadar af halfu félagsins.

Eignarhald, kaup og sala eigin hluta

Stjérnendur félagsins stadfesta ad félagio & ekki neina eigin hluti i arslok og ad félagid hafi hvorki keypt eda
selt eigin hluti & reikningsarinu.

Aritun og dagsetning stjornenda & arsreikningnum:
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